Masoaap o6abichl dkimuiri, [lasioaap 06.bichl Aencayabik cakray 6ackapmach LIZKK «ExibacTys KajachiHbIR Ne 3 emxanacbI»
KMK «Terin MeHIHHAIBIK KOMEKTIH KeNUIIK Gepiiren KoieMin 5xkaHe MiHAETT] d/1eyMeTTIK MeANIHHAIBIK CAKTAH/BIPY Kyilecinaeri
JAPIIIK 3aTTAPABI, NPOPHIAKTHKAILIK (HMMYHIBIK-0HOI0T HATBIK, THATHOCTHKAIBIK, Ae3NH(EKIHS/IbIK) NPenapaTTapisl,
METHIMHAIBIK MAKCATTAFBI OYHBIMIAD MEH MEXHIHHAIBIK TEXHHKAHDI, PapMANEBTHKAIBIK KbI3MeTTep KOPCeTYi CaTh AJTy/1bl
yilBIMIACTBIPY #IHe OTKI3y KaFHIaIapbin dexiTy Typaab Epexenepine colikec KyH/IbI YCbIHBICTAP CAYaJIbI aticiMeH caThIn AJYy/IbI
OTKI3Yy TypaJibl
Xarrama Nel4

2018 xpirsl 12 MaycbM

2018 sxputrsl 7 Maycbimaa ExiGactys kanacs Mauthyp JKycin 42 r mexes skaiibmna « Terin MeMUHHAIBIK KOMEKTIH Keniiik OepiireH KeJieMiH XKoHE
MIHZETTi dMeyMeTTiK MeIHIMHATIBIK CAKTaH/IbIpY Kyiecinaeri Iopinik 3aTTapabl. MpOoQUIAKTHKAILIK (AMMYHIBIK-OHONOMHAIBIK, IMArHOCTHKAIBIK,
He3nHPEKIMSUIBIK) TPEHapaTTapibl, MeIMIMHAIBIK MAKCATTAFb! OyHbIM/Iap MEH METHIMHAIBIK TCXHUKAHBI, (PapMaleBTHKAIBIK KbI3METTEp KepceTy i
CcaThill anybl YHBIMAACTEIPY JKAHe OTKi3y KaruiamapbiH Oekity Typaiel» Epexenepine calikec KYH/IBI YChIHBICTAp cayalbl d/ICIMEH CATBIN AJTy/1bl
OTKI3y Typaibl KOHBEPTTEP/Ii Allly MIAPachIH OTKI3/.

KyH/IbI yChIHBICTAp CAYATBI /1iCIMEH CATBII alyIbl OTKi3yre KaThiCyra Kejleci aleyeTTi keTKI3yIinep Oerijienred Mep3iMaep KyH/1bl YChIHBICTapbIH
YCBIH/IBL:

Ne | Kerkizyminin aTaybl TanceipbicThl Hepy VAKBITHI MEH Mep3imi |
1 «TLL «Mactep» JKIIIC 2018 x.05.06. 15 caraTr 48 MHHYTTA
2 | «BO-HA» KIIC 2018x. 05.06. 15 carar 55 MUHyTTa J
3 | «AapsHc-Qapmy» FKIIC 2018x. 06.06. 08 carar 32 MUHYTTa

|4 | «Memmye» JKIIC 2018x. 06.06. 11 carat 15 MuHyTTa
D «Kaszaxcranckas ®@apmanesTuveckas Komnanus 2018xk. 06.06. 11 carat 41 munytra

« Meacepsue mmoc» KIIC

6 | «Megnka KZ» KIIC 2018x. 06.06. 15 carat 20 MuHyTTa ¥
7 | «Komnanus «Meacepsuc IIBJD» XKIIC 2018x. 06.06. 15 carar 20 MHHYTTa N
8 | «Megukom» KK 2018x. 06.06. 16 carar 00 MuUHYTTa |




CaTpIn anbIHFaH MEIUIHHANIBIK OYHbIMIAp jKaHe OOJIIHIeH coMalap Typallbl aKnapar:

JI0T ATaysbl Oummem GipJiri Kynsi Canbl baracel

Ne

1 PomanoBckuii OofipiHma A3yp-2031H JIUTP 4200 I 4200

2 ['nmunepux KT 4800 1.2 5760

3 Vimmepcusiiibik Mait KYTbI 1800 S 9000

4 Maii-I"pronBasb OolipHIIa D0O3HH epiTiHAICE KYThI 2400 1 2400

5 100 3aTTHIK MIBIHBUIAPFA IPaMbl OOHBIHIIIA JKUHAK 4000 2 8000
JKarbIHIBIHBI 00sTyFa apHaJIFaH KHHAK

6 JTMMOHIBIKBIIKBUT HATPHH Kopamn 2500 1 2500

7 [Napadun KT 2200 10 22000

8 CyphocanuIi KBIIKEUTE 2 PeT eHrizyin KT 4000 2 8000

9 "Combur 10 "Test Ux Tect Taskmanapel 100 Tect | dpnakon 23500 2 47000

10 " I'mokodan "Ne50 Jlaxema TecT Taskmanapsl Kopart 1800 2 3600

11 "Anp0Oydan" Tect Taskmamapsl NeS0 Jlaxema Kopar 1500 10 15000

12 "Kerogan"Ne 50 Jlaxema TecT TasKiuajapsl Koparl 1500 2 3000

13 I'emornobun 600 onp. "Arar" Koparn 2500 1 2500

14 Karo OofibIHINa HKHUBIHTHIK Koparn 6000 1 6000

15 Cyariu Kara3 KT 4500 1 4500

16 Troponin | myFbu1 Tecti Kopar 34000 2 68000

17 Kanare! rioko3ans! aHplKTayra apHaran Kopail 2300 30 184000
Axkytpenn ['mroko3a 25*25 Tecr-TasKIlajiapsl

18 KaHJarbl XOJECTEPHH/Il aHBbIKTAYFa apHAIIFaH Koparl 8100 80 648000
Axkyrpen1 Xonecteput 25%25 TecT-TasiKanapsl

19 COD-meTpyre apHaJIFaH TAMIIbBUIAYbILI JlaHa 60 200 12000

20 COD-Mmetpre mTaTHB JlaHa 1200 1 1200

21 Philips 6V 20W G4 mamsl Kopari 7500 5 37500

22 Tepmounauxarop 120 Kopan 2500 10 25000




23 Tepmounauxarop 132 Kopan 2500 10 25000
24 Tepmounjukarop 180 Kopan 2500 10 25000
23 Ne 23 3apapeb3aan/ipIpsuirad cKaibnesi Kopar 75 800 60000
26 Ne 24 3apapchI3laHIBIPBUIFAH CKaTBIIENTI Kopan s 800 60000
27 35*70 6ip peT KolaHbLIATHIH IIyOepeK JaHa 2300 150 345000
28 9%23 apanac e3/irineH xadbicaTbiH KaJITaaap Kopan 25 1000 25000
29 15%25 apanac e3nirinen #a0bIcaThIH KanTanap Kopart 35 1000 35000
30 200*330 apanac e3airineH xadbIcaThiH KanTanap | ymakoBka 55 1000 55000
31 70*80 meHKachl aHa 80 1000 80000
32 3anancel3/IaH/Iblpy CYJIbIKTaphl KYTBI 2600 100 260000
33 Beninninepi xane Oypananapsi Oap JlaHa 60 1000 60000
HeHTpU(YKbI Tpodupka, SO MII,  OPHBIKTHI
Oenyemueci Oap
OneyeTTi XeTKI3yLIinep/ i 0ara yCbIHBICTAPBI:
Ne | HanmenoBa | «TI[ «bO-HA» «AJIbAHC- «Mennyce» «Kazaxcranckan | «Mequka KZ7» | «Komnanus «Meankom» KK
e «Mactep» KILIC ®apmy» KIIC | KIIC ®apmanesraiec | JKIIC i
KIIC kaa Komnanns NB.JI» XKLIC
«MencepBHc
naroer» JKIIC
Gara | comma | Oarac | commac | Darac | commac | OGarac | commac | Garacel | comma | Garacel | commac | Oarac | comma | Darac | comMmac
Chbl Chbl bl bl bl bl bl bl Chbl bl bl Chbl bl bl
1 | Pomanose 3000 | 3000 2985 2985 2790 | 2790
KHi
OoiipiHina
Azyp-
J03UH




89}

['nunepun

3800

4560

4740

5688

Ummepcus
JIBIK, Mai

1500

7500

1290

6450

1150

5750

Maii-
I'pronBais
i
OoiipIHIIIA
Do3HH
epitinjici

1500

1500

1660

1660

100
3aTTHIK
LIBIHBLIAP
Fa Ipambl
OoiipHIIA
HKaFbIH b
HBI DostyFa
apHasnran
HKHHAK

3085

6140

3200

6400

6

JTUMOH JIBIK
BILIKBLT
HaTpuii

2100

2100

2100

2100

Ilapadun

2189

2189

Cynsdoca
JTHIIHIT
KBILITKBLIBI
2 peT
eHri3yi

9

"Combur
10 "Test
Ux Tecr
TasKIIaaa
pe1 100
TeCT

1855
0

37100

20505

41010

24900

49800

10

I'mokoga
H "No50

1450

2900

1560

3120

980

1960




Jlaxema
TECT
TasgKaia

pBL

"AnsOyda
H" TecT
TasgKIana
pu1 Ne50
Jlaxema

1430

14300

980)

9800

"Kerodan
"Ne 50
Jlaxema
Teor
TasIKIIana

pBl

1300

2600

980

1960

13

['emorno6
uH 600
orIp.
"Arar"

2100

2100

1700

1700

1500

1900

Karo
OobIHILA
JKHBIHTBIK

5952

5860

5860

15

Cy3rim
Karas

2600

2600

2860

2860

3850

3850

16

Troponin

[ myFein
o]

17

Kannars
TIIIOKO3aH
Bl
AHBIKTayFa
apHalira
AKKYyTpeH
1 I'moxkoza
25%2h
TeCT-

2240

179200

177200

2200

176000

2240

179200




TasKuana
pbI

18

KaH/JaFbl
XosecTepH
HIi
aHBIKTayFa
apHaJIraH
AKKYyTpeH
pi
Xonecrep
HH 25*25
TecT-
TasiKIaia

pHlI

7970

637600

7895

631600

7800

624000

7980

638400

19

COD-
MeTpyre
apHaJral
TamIbUIay
BILII

65

13000

98

19600

COD-
Merpre
IUTaTUB

1600

1600

Philips
6V 20W
G4 mamel

6700

%]
Y]
tn

00

Tepmonna
UKaTrop
120

2465

24050

2050

20500

Tepmounn
UKaTop

132

2465

24650

2050

20500

Tepmonnn
HKaTop
180

2465

24650

2050

20500

Ne 23
3apapchi3jl

73

58400

64,42

51536

60000

80

68800




aH/IBIPBUIF
aH
CKaJIbIIel

26

Ne 24
3apapchi3]l
AHIBIPBLITF
ad
cKasbIeni

3

58400

64,42

51536

60000

86

68800

27

35%70 6ip
per
KOJIDaHbLI
aThIH

myOepex

2170

2500

435000

Q%23
apanac
O3JIiTiHEH
sKabbIcaThI
H
KanTajap

21400

i
apasnac
o3JIiriHeH
»kabpIcaThI
H
KaJirajiap

[#5]
(8]

32000

30

200%330
apasac
O3IrHEH
JKabbICATEI
H
KaJjirauap

50,95

2

50950

31

70*80
IJICHKACHI

42

42000

55

35000

32000

26

26000

S}
9]

Sananceiza

aHJbIPY
CYJIBIKTAp

2200

220000

1700

170000

1440

144000




bl

33

bBemunaine 58 58000 22 52000 49.9 49900
pi KoHE
Oypanana
pw1 Oap
neHTpudy
JKITBI
npoOupka.,
50 mu,
OPHBIKTEI
beriemie
ci bap

56

56000

Ap3an Oara Heri3iH/e KyH/ bl YChIHBICTap OOHBIHINA YTTHI ICII MOHBIH/AY:
No9 noter GoiibiHa « TH «MacTtep» AKLIC
No27 No28 Ne29 Ne3() norrapsl Ooiibizina « bO-HA» JKIIC
Ned Nel5 norrapei GoiibiHima «Aassaac-®apmv» KIIC
No2 No5 Ne6 (10 Tapay 112 Tapmakka caiikec), Nel13 Ne17.Nol18.Ne21 norraps! 6oiipmma «Meanye» JKINC
Ne25.Ne26 norrapel 6oiibmma «Kasaxeranckas @apmanesrnyeckas Komnanusa «Meacepsuc nmoe» KIIC
Ne33 norrer 6oiteiHIna «Meauka KZ» AKIIC
0] No3.Nol0.Nel1.Nel2 Neld No20 . Ne22 No23 Ne24 Ne31 norrapst Gotismma «Komnanus «Meacepsunce IIBJI» 2KIIC
No7 No32 norrapst Ooiibiaima «Meankom» KK

Ne8 No16.Nel19 norrapel oTki3iiMeal Aen MoHBIHIAY.




Keneci Kypamaarsl KOMHCCHSA:

1K Ka6LUITaeBa—9K0MHccm TepaibIMBL, 10IKi ayAuT OOifbHIIa Oac JopirepiH opbiHOacapsl.

4

Komucens myenepi:

M.E. MyxaroBa— 0ac Meabunke 27 / /

K.A. MajusapoBa— IapiMeH KaMTaMachi3 ety Mendukeci u/é}/ -

XK.K. AgpuixanoBa — S5KOHOMHCT (ﬁ’

Komuccus xatuisicer
A K. CemOueBa— 3anrep "z : @ 3

7




